
KUP N Í S M L o Uv Ač.2t201,7/Neinv

uzavŤená podle § 409 a následuj ících zák. č. 5l3lI99l Sb., obchodní zákonik, ve znění pozdějších předpisů
. mezitěmito smluvními stranami :

prodávaiící:
obchodní firma:
Sídlo:
Statutární zástupce:
Zásiryce pro věci technické:
Bankovní spojení:
tč l otč:
Zapsán v obchodním rej stříku

Kupuiící:
Subjekt:
Síd1o:
zástupce:
Zástupce pro věci technické:
Bankovní spojení:
tčo l ptč
Zapsán v obchodním rejstříku

Sintaka Direct, s.r.o.
Petra KŤičky 3106l16 Moravská Ostrava 702 00

Kateřina Švancarová, jednatelka
Jan Švancara, obchodní zástupce
FIO Banka a.s. č.účtu: 260042364'7/2010
017 02327 l CZ0l7 02327

Krajského soudu v Ostravě, oddíl C., vložka 56446

Středisko volného času, Ostrava, Zábřeh, příspěvková organizace
GurtJevova 811823,700 30 Ostrava -Zábíeh
Bc. David Střelák, ředitel
Bc, David Střelák, ředitel
Komerční banka, a.s. č. účtu: 35-719475025'7l0I00
750805 16

Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr., vložka 1051

1.

2.

I. Základní ustanovení

Prodávající je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle smlouvy.

Smluvní strany prohlašuj í, že údaje uvedené ve smlouvě a talďéž oprávnění k podnikání j sou v souladu
s právní skuteěností v době uzavření smlouly. Smluvní strany se zavazllji, že zmény dotčených údajů
oznámi bez prodlení druhé smluvní straně. Strany dále prohlašlji, že osoby podepisující smlouvu jsou

k tomuto úkonu oprávněny.

II. Předmět smlouly

1. Touto smlouvou se prodávajicí zavazuje dodat kupujícímu: Kancelářský nábytek vbarvě Dub
medový/Buk přírodní, sedací nábytek- pracovní a jednací židle k vybavení kanceláří - Střediska
volného času v ostravě zábřehu.

2. Kupující se zavaztlje k převzetí a zaplaceni kupní ceny výše uvedeného předmětu koupě,

III. Cena

1. Smluvní strany se dohodly na celkové kupní ceně předmětu koupě, tj, kancelářského nábytku dle

cenové nabíd§. Celková částka 464.290,- kč bez DPH (561.79I,-kě včetně DPH)

2. Sjednaná kupní cena zahrnuje cenu předmětu koupě včetně příslušenství, doprar,rr do místa plnění,

montíů nábýku.

Ke sjednané kupní ceně bude připočtena DPH 2|% d|e platné legislatily.

Cena je stanovena jako nejýše přípustná ap|atná až do doby ukoněení platnosti smlouly.

Přílohou této smlouvy je položkoý rozpoěet prodávajícího rozepsán dle jednotliých místnostÍ,

4.

5.



1.

2,

IV. Termín a místo plnění

Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě včetně montáže dle čl.Il.bodu 1. nejpozději do

30.3.2017. Prodávající wzve technického zástupce kupujícího kpřevzetí telefonicky nejpozději 2

pracovní dny před předáním předmětu koupě,

Místem plnění se rozumí: §tředisko volného časuo Ostrava-Zábřeh,p.o.

Na adrese: GurtJevova 8o Ostrava - Zábřeh

Po provedení montáže, odzkoušení předmětu koupě a seznámení se sjeho obsluhou ryhotoví
prodávající předávací protokol, kterlý podepíší zástupci smluvních stran.

V. Přechod vlastnického práva

Vlastnické právo přecházínakupujícího úhradou celkové ceny vč. DPH (viz čl. III. bod 1. a Čl. VI.).

odpovědnost za tkody na předmětu koupě a škody jím způsobené přechází na kupujícího dnem

fyzického pí ev zeti zb oží,

VI. Platební podmínky

Platba bude provedena na zák|adé faktury.

Faktura bude vystavená prodávajícím neprodleně po předání a převzeti předmětu smlouvy, nejpozději

do 30.3.2017.

Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č.23512004 Sb., o dani zpřidané hodnoty,

ve znění pozdějších předpisů a musí blýt označena názvem Kancelářský nábytek vuČebnách a
kancelářích svc

Platba bude provedena na účet společnosti : Sintaka Direct s.r.o. č,účtu: 260042364'l 12010 ve lhŮtě

splatnosti, j ednorázovou platbou.

Povinnost zaplatitje splněna dnem odepsání příslušné částky zúčtu smluvní strany, která provádí

platbu - plní svoji povinnost zaplatit.

Zálohy nej sou sj ednány.

VII. Smluvní pokuty

Prodávající je oprávněn v případě prodlení s placením peněžní částky sjednané v Čl. III. této smlouvy

účtovat tupuli.i111u smluvní pokutu ve výši 0,05 oÁ znezaplacené částky zakaŽdý den trvání Prodlení
s placením.

Kupující je oprávněn v případě prodlení s termínem plnění sjednaným v čl. III. této smlouvy ÚČtovat

pro'dauajióirrru smluvní poŘutu ve výši 0,05 oÁ ceny předmětu koupě za každý den trvání prodlení

s plněním.

l.

2.

a
J.

4.

5.

6.

l,

2.



I
/

l^

2.

VIII. Záruky

Záruěni doba je 60 měsíců na kanceliářské židle

Na ostatní zboží se vztahuj e zákonná záruéní lhůta v délce 24 měsíců

Ix. záv ér ečná ustanovení

1. Na právní vňahy, výslovně vtéto smlouvě neupravené, se přiměřeně použijí ustanovení obchodního

zákoníku.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem oboustranného podpisu oprávněnými zástupci smluvních
stran.

Tuto smlouvu lze doplňovat a měnit pouze nazák|adé oboustranně potvrzených písemných dodatkŮ.

Smlouva je lystavena ve čtyřech originálech, znichžkaždá smluvní strana obdrží dva.Smluvní strany

shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po vzájemném
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle urěitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za

nápadně neýhodných podmínek , a že se dohodly o celém j ej ich obsahu, což stvrzuj í sými podpisy .

Dodavatel je povinen uchovávat odpovídajícím způsobem v souladu se zákonem ó.56311991 Sb,,

o účetnictví, ve znéni pozdějších předpisů po dobu deset let, minimálně do 31.12.2020, veškeré

originály Smlouvy věetně jejich dodatků a další originály dokumentů, vztahujících se k realizaci
zakázky nebo dodán i zboži nebo služby.

v Ostravě dne 13.I.2017

2.

J.

4.

5.

v Ostravě dne 13.1,2017

&,
-á

Sintaka Direct s,r,o,

rl$l;;5#l,?:,m;r;

aru,(
za kupujícího -SVC, O-Zábřeh,p.o.

David Střelák - ředitel

§TŘF,o§Ko vol,NÉao čA§u
Guríjevova 8, Ostrava-Zábřeh

příspěvková organizace @
Ič: ?50 80 516 tcl.: 596 746 062

intaka Direct s,r.o.

l

sPRivctROZPO0U: 
&i"L,Lt \tnlb L

,U'*,****,*=-@-


